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Ruota Alluminio Poliuretano - Battistrada Bombato @
160x50 - Solo ruota

Immagini prodotto

Descrizione

Ruota @ 160x50

Nucleo alluminio, rivestimento poliuretano.
Battistrada bombato.

Mozzo su cuscinetti a sfera

SOLO RUOTA
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Informazioni Aggiuntive

Consegna

Colore

Diametro Ruota (mm)
Diametro Ruota in mm
Diametro Foro Ruota (mm)
Lunghezza Mozzo (mm)
Fascia (mm)

Portata Ruota (kg)

Breve Descrizione

7 giorni
GIALLO
160
160

20

60

50

450

Ruota @ 160x50
Portata dinamica Kg: 450
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